PORTARIA N.º 2997/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Memo PL-DIRGER/Nº 243/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 18 de outubro de 2019;

R E S O L V E

1. Designar os servidores e discente abaixo relacionados para constituírem o Colegiado do Curso Superior de

Engenharia Elétrica, do câmpus Pelotas:

Servidores

Adão Antonio de Souza Junior

Aires Carpinter Moreira

Anderson da Silva Martins

André Pinto Geraldo

Carlos Mendes Richter

Eduardo Costa da Motta

Jair Vignolle da Silva

José Ubirajara Nunez de Nunes

Luciano Ludwig Loder

Patricia Chico Gomes Tuchtenhagen

Mauro André Barbosa Cunha

Roberto Tomedi Sacco

Discente

Gustavo dos Santos Cardoso

2. Revogar as disposições em contrário

Pelotas, 21 de outubro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 21/10/2019 14:48:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

39316

8d04b7e5ad

	PORTARIA N.º 2997/2019
	Documento assinado eletronicamente por: